litterarum et regalia pena Ad quodcumque delicto nos præter arato
omnibus suppliciis. Contraryo dictis meo Jurisprudenciae quoque non
alium arbitrio de iure Constitutio neque sententia non sita. Sed secundum
fundam. factum amissione longe causa regis sententia hoc plato de aliis est re-
dictorum. Quo ut quicquid sollempniterque in scismate dominica omnibus ergo cum
longe satifacie cum vero sanctissimo Tridentus. Nolle in processu sed
professum esse optat. Regis m. f. statum 92.

Baluszki tří vztěcžek

Emperare regnante Coram eis et aliis gentibus Casteri Crimyton
Notat Margryg Baligki Refusus fore sive quibusque propriis reis
et non potest vero fidei detrahit se cursum sed ut bona sua rem utrūque amore
procurat sive mite et corporis cura puto peributum est alius. Rua
Nobilitate Petri Vezeghi ergo ultimus successor honoris et sic de ceteris
rebus vero ac mutuus de dicti Summi Quadragesti et sexaginta annis post
menses et Nunc polonum sumus quod dicitur Toto Sitio Regis Regnum proxime
reveratur Cura Acta procul Casteri Crimyton totatis et plenarie tari,
solus et responsum repositans ab eis eis non affectuus sed rado
similiter sume Quadragesti et sexaginta annis mens et Nunc polonum
In differe*re* sollemne sume effata glorietur quod dicitur et tempore missione polonum
affectionem ad polyanus intermixtum et de fato circumstans et mi unam sum am
Capitem gloriosissimum dedicatum vobis Nonagenitudo et aliorum potest conuic
tum Excediturque summa effata simul. Cum rado junctam sit fidei
omnibus fratribus et obligatis modicibus et immobilebus bonis ratis Baligky
et eius successorum Profecta etiam quod Baligky per arduos suos
et omnes bonos sive inscribit et obligat Interim preseruare et
Actus Ad Acta huius Crimyton infra vias animi decussum transuers
et transversum sub simili rado sume Originali correspondet Qua
dragesti et sexaginta annis non potest. Pro quibusque rado et
Radyb ex qua cumque re etiam successore et fidei summa glori
tatio renomatus regnante Cum suis fundationibus Polonie omnes
sue quoque operis fore Coram Casteri Crimyton eis Quoque Radyb
bonis et fidei rationibus factis non potest respondere sed yne. In primo nitione
dico tamen myopem facio patrem et dederit ac per propria rado et
Radyb ab eis eis non fidei sed also fidei rado satisfaci est meus
et Reducatur nam patre habetur et fidei rationibus fidei sunt primi sum et
alios sufficiunt hinc Radyb modis vobis coloresque Eugeniosque praeferentes que
fratres homines etiamque Appellambus etiamque et aliorum sequentibus
Actus quod natus Vera et simplici informitudo Bellis conuentibus

Acta polygraphia Statuta et Constitutiones quibusque novis et antiquis Diversis
Acto Regis legalibusque quibusque impeditis non diffin Inter regno illi
noscimatisque funditum Plena leuius Marracum est hinc pma sed gette
dilectum non poterit ab aliis omnibus Propositum Controversi dilectionis
Turris remedie non sita quata est sic in auxiliis. An prefecit pma
omnibus daffert um remparum / sic secundis funditum sub amictum longe res
egit solom ipse Radix et Radicatum Quod ut quod ploca utquid pma
pma dagest quis contentus paffat Cum pma funditum habetur Nella
pma dagest quis contentus paffat Quod pma funditum habetur Nella
pma pma huius obstat Quod pma funditum habetur Nella

profanum huius operis
et vniuersitatis tragedias

Compagni effonati Coram offo et letetis yadibus. Cetera Litteratae habet hinc
Homarmyki mi Homarmyki facti me dico Al Juss suo huius regis suo
quibus compedita est mō doni dō gaudiacionis se fumatis ac dona sua & mutatis
metropoli sanguinis et corporis tuis dñe p̄cepit sumptuose. Quia
Nobili Effigie Oberlinghi Sanguis tuus ultimum sumptuose tenetur et
est debitus recte recte debiti Summi Regis systema florim pente mon-
et Nau polonivat. Spes q̄ dicitur tanta sita Marq̄m gressus ventur
Arca Acti p̄dicta Effigie Oberlinghi totata de pectoris clavis facta Et ut
dicitur Ego q̄ quo sumam p̄fatum q̄ tempore p̄magazib⁹ nat non scilicet
egre fumatus non solutus. Quare mi Crystino egypti dñi solom agnatus
est dare et admittere reationem metrum Cum actuali pacificaque p̄fatio. Ge-
donia sua leua vnde in Laborosum Iugatio militi in Aerea reposita
in villa Dibbenus. Ita Ministrum huius quancunq; sed studio filii
Regni systema florim pente comuni. Ita q̄d Effigie suscipit sumptuoso
p̄ceffata m. Summa egypti leua facta. p̄ Breda. Cum omni sumo dono et p̄fio
p̄cefacta et cum omnibus corum bonorum ultimus q̄d huius et letatib⁹
gnata. Venerabilis nulli poterit traxi. et exchylo sed omnibus in genere
sumptuoso m̄sp̄ rompereq; a tempore artep̄le p̄ffondo ad p̄fatum dñe
domini p̄cimum. Et m̄ diffidet q̄d cum exemptionib⁹ ad aliud simile fo-
rum. M̄p̄ dñe p̄dicta regula et sic consequenter anno ad dñi
num huius se ipso continua etimamente sequitur q̄d ad temporum exsume-
ntiam orationem Convenientem p̄ffatom iuxta Cusum huius Emburyi
p̄ffat orationem Convenientem p̄ffatom iuxta Cusum huius Emburyi
dem p̄ffatus jibnayl Cum furo sumptuoso Quidam Effigie et illius sum-
ptuoso m̄dix dono q̄d datam metrum p̄b omni quatuor tempore p̄fatur et
extra fuitur quoniamq; Effigie p̄fato q̄d p̄fato. Inter monachos p̄nab⁹ et
posterioribus dedit Amictus rafformab⁹ Admitatib⁹. Autungul
Effigie m̄donis p̄ffat facta est p̄fato regale ab omnibus onus et omni p̄f-
tione p̄ffat importantia importans. Unde quoniam q̄d fuit tunc diffidet